
 

 

                                    
Об избрании  главы муниципального 

образования Красноперекопский район 

Республики Крым – председателя 

Красноперекопского  районного совета  
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 77-ЗРК «О Реестре 

муниципальных должностей в Республике Крым», части 2 статьи 36 Устава муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым и на основании протокола счетной 

комиссии Красноперекопского районного совета от 07.10.2019 № 2, Красноперекопский 

районный совет  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Избрать главой муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым - 

председателем Красноперекопского районного совета - депутата Красноперекопского 

районного совета 2 созыва Цуканову Наталью Викторовну. 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым,                                 

на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Депутат Красноперекопского 

районного совета Республики Крым   Н.А.Бургу 

 

 

 

 

 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

1 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   07 октября 2019 года                                                                                                          № 1 

г. Красноперекопск 


